
494 del 28 DICEMBRE 2001 PROT. N. 42742                                        1

OGGETTO: Concessione uso sala Centro Fiere di Villa Potenza per svolgimento di una
festa Multietnica – Culturale per il  giorno 31/12/2001.

L’anno duemilauno, addì  ventotto del mese di dicembre  in Macerata e nella sede
Municipale, alle ore   10.00

Convocata nelle forme prescritte, si è riunita la Giunta Municipale nelle persone seguenti:

 PRESIDENTE:  Meschini Giorgio

 ASSESSORI: Marconi Lorenzo
  Bianchini Sport Massimiliano
  Compagnucci Mauro
  delle  Fave  Raffaele
  Di Pietro Stefano 
  Lattanzi Michele

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dr. Luciano Salciccia.

Il Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



494 del 28 DICEMBRE 2001 PROT. N. 42742                                        2

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la nota del  5/12/2001 con la quale il Sig. Amanze Daniel  presidente dell’Associazione
Centro Servizi Immigrati Marche (A.C.S.I.M.) chiede l’uso  gratuito della sala contrattazioni e del
riscaldamento del Centro Fiere per lo svolgimento  di una festa Multietnica nel giorno
31/12/2001;

Visto il regolamento per la disciplina dell’uso di sale e spazi esterni del Centro Fiere, approvato
con atto del Consiglio Comunale n. 10 del 29/1/1991;

Vista la delibera di G. M. n. 619  del  3/7/97 con la quale si è provveduto alla revisione delle
tariffe per l’uso del Centro Fiere;

Ritenuto opportuno accogliere la richiesta di esclusione dal pagamento delle tariffe ai sensi
dell’art. 5, comma 1, del Regolamento  di uso di sale e spazi esterni del Centro Fiere in quanto
nello svolgimento della suddetta festa non ci sarà il pagamento di alcun biglietto di entrata e né
l’effettuazione di commercio o attività lucrativa;

Dato atto che l’istruttoria della pratica ha fatto capo al Servizio Attività Produttive, il cui
Dirigente ne ha attestato la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del T.U.E.L. n.
267/2000;

Ritenuto,  per l’urgenza di provvedere in merito, dover far uso della facoltà assentita dall’art. 134,
 comma 4, del T.U.E.L. n. 267/2000;

Ad unanimità di voti resi nei modi di legge,

DELIBERA

1) Accogliere la richiesta del  Sig. Amanze Daniel per conto dell’Associazione A.C.S.I.M.
concedendo l’uso gratuito della Sala Contrattazioni del Centro Fiere di Villa Potenza per  il
giorno 31/12/2001 per lo svolgimento di una festa multietnica;

2) Inviare la presente al Servizio Attività Produttive e al Servizio Finanziario per l’esecuzione;

3) Dichiarare per i motivi sopraesposti la presente deliberazione immediatamente eseguibile con
successiva, separata ed unanime votazione.

EP/



494 del 28 DICEMBRE 2001 PROT. N. 42742                                        3

IL SEGRETARIO GENERALE                                                                            IL  SINDACO - PRESIDENTE
                     (firma all’originale)                                                                                                   firma all’originale)

Si attesta che copia della presente viene pubblicata La presente delibera, a norma dell’art. 134 - III° comma -
all’Albo Pretorio per gg. 15 consecutivi del  T.U.E.L. N. 267/2000 è divenuta esecutiva

Il      

dal      16.01.2002

al        31.01.2002
IL SEGRETARIO GENERALE

(firma all’originale)

IL SEGRETARIO GENERALE
(firma all’originale) Art. 134 - IV° comma - T.U.E.L. N. 267/2000 -

DICHIARATA  IMMEDIATAMENTE

ESEGUIBILE  IL  28.12.2001
IL  SEGRETARIO GENERALE

(firma all’originale)

La presente copia, in carta libera per uso amministrativo e d’ufficio, è conforme all’originale.

     Macerata, lì   16.01.2002

IL SEGRETARIO GENERALE

TRASMETTERE

 AL SERVIZIO  ATTIVITA’ PRODUTTIVE per  esecuzione 

   Avvertenze e Direttive _________________________________________________________________________

   __________________________________________________________________________________________

              Data   16.01.2002   IL  SEGRETARIO GENERALE
                 (firma all’originale)



494 del 28 DICEMBRE 2001 PROT. N. 42742                                        4


